

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 33/2021 ze dne 27. 7.2021

Žádost o poskytnutí vydávané informační koncepce dle zák. č. 395/2000 Sb.

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ODPOVĚDI

K žádosti o poskytnutí informací ze dne 27.07.2021 sdělujeme, že

1. Statutární město Karviná má vydánu informační koncepci podle § 5a zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů.
2. Informační koncepce dle bodu 1 je přílohou usnesení Rady města Karviné ze dne 16.12.2020, č. usnesení: 1972, které je dostupné na adrese: <https://www.karvina.cz/file/6662/>